[image: image1.png]PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM

NEUROCIENCIAS

MESTRADO E DOUTORADO

ATA DE DEFESA DE EXAME DE QUALIFICAÇÃO DE DOUTORADO
    Aos _____ dias do mês de ______________ de 20____, às _____h, no Instituto de Biologia da UFF, foi dado início a defesa do Exame de Qualificação do(a) aluno(a) ________________________ com o tema “_________________________________”.  Após a apresentação e arguição, a banca examinadora aprovou a aluna. Nada mais havendo a tratar, eu, Paula Campello-Costa Lopes lavrei a presente ata, que vai por mim assinada e pelos demais membros da banca examinadora.

___________________________________________
Membro - Instituição
__________________________________________

Membro - Instituição

__________________________________________

Membro - Instituição

___________________________________________

Dra. Paula Campello-Costa Lopes – UFF (Coordenadora)